
Российская Федерация 
Администрация Волчно-Бурлинского сельсовета 

Крутихинского района Алтайского края 
 
 

 
                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
« 06» июля  2015                                  № 43 
с. Волчно-Бурлинское 
 
Об изменении Административного регламента  Администрации Волчно -
Бурлинского сельсовета Крутихинского района Алтайского края  утвержденного 
постановлением № 77 от 19.11.2014 «Об  утверждении административного  
регламента  по предоставлению муниципальной услуги  «Выдача разрешений на 
снос зеленых насаждений»  
  по протесту Прокурора 
 
В связи с протестом Прокурора  от 23.06.2015 за № 58 на постановление 
Администрации Волчно-Бурлинского сельсовета Крутихинского района Алтайского 
края от 19.11.2014 за № 77 «Об  утверждении административного  регламента  по 
предоставлению муниципальной услуги  «Выдача разрешений на снос зеленых 
насаждений»  
   ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
1.Протест прокурора Крутихинского района удовлетворить. 
2. Внести изменения в  Административный регламент от 19.11.2014 за № 77«Об  
утверждении административного  регламента  по предоставлению муниципальной 
услуги  «Выдача разрешений на снос зеленых насаждений»  
3. Исключить  п.п. 4, 5, 6 п. 2.7.1 в соответствии с п.п. 2 и 3 ст. 261 Гражданского 
кодекса РФ.  
4. Обнародовать настоящее постановление в установленном законом порядке. 
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 
 
Глава Администрации                                             А.А. Пухначев 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


